



DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM CHOROÓB PŁUC
WE WROCŁAWIU
53-439 WROCŁAW UL. GRABISZYŃSKA 105



Telefon centrala: (71) 334-94-00, fax: (71) 362-13-06
NIP 894-24-56-112, REGON 000294295
strona internetowa: www.dcchp.pl
e-mail: dcchp@dcchp.pl

L.Dz. GK | 1133 | 2021

Wrocław 25.08.2021 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SWZ - sprawa BZP 3810.19.2021. JU

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów szewnych z listy pakietów, w ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu ul. Grabiszyńska 105, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2019 r. poz. 1129) Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące SWZ.

GRUPA 1

Dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wchłaniające się między 90 a 120 dniem od zaimplantowania, o profilu podtrzymywania tkankowego 70% po 7 dniach, 40% po 14 dniach, 15% po 21 dniach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

Dot. Pakietu nr 4, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Dot. Pakietu nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści długość nici 100 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

GRUPA 2

Pakiet 1 - Czy zamawiający dopuści szwy o czasie wchłaniania 60-90dni, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

Pakiet 1, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści igłą o długości 24mm, pozostałe parametry zgodne z wymaganiami SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycje 2-3 - Czy Zamawiający dopuści igłą bez katalogowego opisu „cienka”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

h

Pakiet 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici powlekanych silikonem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

GRUPA 3

Pytanie nr 1;

Ad pakiet 7 klipsy tytanowe

1. Ze względu na niejednolite definiowanie rozmiarów klipsów tytanowych przez poszczególnych producentów, prosimy o uściślenie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w tym pakiecie klipsów tytanowych w rozmiarze średnio-dużym ML , czyli klipsów, które po zamknięciu mają długość 9,10mm (wymiary klipsa przed zamknięciem: szerokość 5,30mm, długość 8,10mm).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

2. Prosimy o doprecyzowanie: użyczenia jakiej ilości klipsownic oczekuje Zamawiający ? - brak precyzyjnej informacji w tym zakresie uniemożliwia dokonanie wyceny pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga użyczenia klipsownic w ilości 2 sztuk.

3. W związku z tym, że wyspecyfikowane w pakiecie nr 7 klipsy tytanowe są implantami medycznymi, a po zabiegach operacyjnych z wykorzystaniem klipsów wykonywane są u pacjentów badania w rezonansie magnetycznym i tomografii komputerowej, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby do każdego magazynka zaoferowanych klipsów były dołączone samoprzylepne wklejki do kartoteki pacjenta zawierające co najmniej takie informacje jak: nazwa producenta, nazwa produktu, nr katalogowy, nr serii oraz datę ważności produktu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, aby do każdego magazynka zaoferowanych klipsów były dołączone samoprzylepne wklejki do kartoteki pacjenta zawierające co najmniej takie informacje jak: nazwa producenta, nazwa produktu, nr katalogowy, nr serii oraz datę ważności produktu.

Ad pakiet 8 klipsy polimerowe

4. Ze względu na niejednolite definiowanie rozmiarów klipsów polimerowych przez poszczególnych producentów, prosimy o uściślenie, czy Zamawiający oczekuje zaoferowania w tym pakiecie klipsów polimerowych w rozmiarze dużym L , czyli klipsów, które umożliwiają zamknięcie struktur tkankowych w zakresie od 5 do 13mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jak w SWZ.

5. Prosimy o doprecyzowanie: użyczenia jakiej ilości klipsownic oczekuje Zamawiający ? - brak precyzyjnej informacji w tym zakresie uniemożliwia dokonanie wyceny pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga użyczenia klipsownic w ilości 2 sztuk.

6. W związku z tym, że wyspecyfikowane w pakiecie nr 8 klipsy polimerowe są implantami medycznymi, a po zabiegach operacyjnych z wykorzystaniem klipsów wykonywane są u pacjentów badania w rezonansie magnetycznym i tomografii komputerowej, prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby do każdego magazynka zaoferowanych klipsów były dołączone samoprzylepne wklejki do kartoteki pacjenta zawierające co najmniej takie informacje jak: nazwa producenta, nazwa produktu, nr katalogowy, nr serii oraz datę ważności produktu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, aby do każdego magazynka zaoferowanych klipsów były dołączone samoprzylepne wklejki do kartoteki pacjenta zawierające co najmniej takie informacje jak: nazwa producenta, nazwa produktu, nr katalogowy, nr serii oraz datę ważności produktu.

GRUPA 4

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą rozwarstwiającą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakiet nr 1 poz. 4, 5 Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą rozwarstwiającą wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakiet nr 2 poz. 1, 2, 3, 4 Czy Zamawiający dopuści nić o długości 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy Pakiet nr 5, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści nić o długości 180 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

GRUPA 5

Pakiet 7

Jaką ilość klipsownic należy użyć do klipsów opisanych w pakiecie 7.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga użyczenia klipsownic w ilości 2 sztuk.

Pakiet 8

Jaką ilość klipsownic należy użyć do klipsów opisanych w pakiecie 8.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga użyczenia klipsownic w ilości 2 sztuk.


Główna Księgowa
Centrum
Maria Biegalska

